
Subsidieplafond voor de Subsidieregeling VWLE Wijchen 

De Raad van de gemeente Wijchen, 

  

Overwegende dat: 

  

- het college op 9 januari 2024 de Subsidieregeling verduurzaming woningen lage energielabels 

Wijchen 2024 (Subsidieregeling VWLE Wijchen 2024) heeft vastgesteld: 

- het college de op 21 november 2023 vastgestelde Subsidieregeling verduurzaming woningen lage 

energielabels (Subsidieregeling VWLE Wijchen) voor de inwerkingtredingsdatum 1 januari 2024 

heeft ingetrokken; 

gelezen het voorstel van het college van 9 januari 2024; 

  

gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene subsidieverordening 

Wijchen 2018 en artikel 149 van de Gemeentewet. 

  

  

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de door het college vastgestelde Subsidieregeling VWLE Wijchen 2024. 

2. Het op 30 november 2023 door uw Raad vastgestelde subsidieplafond voor de Subsidieregeling 

VWLE Wijchen voor de inwerkingtredingsdatum 1 januari 2024 in te trekken. 

3. Het subsidieplafond plafond voor de Subsidieregeling VWLE Wijchen 2024 vast te stellen op € 

577.600. 

Het subsidieplafond treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt en werkt 

vervolgens terug tot en met 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 februari 2024; 

raadsgriffier, 

A.B. Berendsen 

de voorzitter, 

R. D. Helmer-Englebert 

Nr. 69660 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2024 nr. 69660 15 februari 2024 1 


